
 
DECRETO Nº 11.050, DE 21 DE JUNHO DE 2021. 
 
Substitui membro na Comissão Municipal de 
Avaliação, Adequação e Monitoramento do SIAFIC, e 
dá outras providências. -  

 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de 

Sumaré, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, inciso 

VIII, da Lei Orgânica do Município de Sumaré, 
 
 
Considerando o Decreto Municipal nº 11.021, de 17 de maio de 2021; 

 

Considerando ainda os demais elementos do Protocolado - PMS. nº 10.595/2021. 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica substituído o membro Valdomiro Villis Klava, portador do              

RG nº 11.128.535-5,  por  Silvia Meneghel  - RG nº 30.253.506-8, na Comissão Municipal 
de Avaliação,  Adequação e Monitoramento do SIAFIC, a partir desta data.  

 
Art. 2º - O serviço prestado pelo membro da Comissão será gracioso e 

considerado relevante para o Município.  
 
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Município de Sumaré, 21 de junho de 2021. 

 

 

 

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
Publicado nos termos do artigo 117 e §§ da Lei Orgânica do Município de 

Sumaré, no dia 21 de junho de 2021, no Paço Municipal e, em 21 de junho de 2021, no Diário 

Oficial do Município. 

                     
 
                       WELINGTON DOMINGOS PEREIRA 

      SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ 
 

 


